
Uchwała Nr .1G.SŁ../2018
Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2018 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /tj.
Dz. U. z 2018 r., póz. 995 ze zm./, art. 222 ust. 4, art. 257 pkt l i 3 oraz art. 258 ust. l pkt l ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2017 r., póz. 2077 ze zm./ w związku z § 11 ust. 3
Uchwały Nr XXX/221/2017 Rady Powiatu Mławskiego z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały
budżetowej Powiatu Mlawskiego na rok 2018, Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje:

§ 1 -

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr l do uchwały.
2. Dochody budżetu powiatu na rok 2018 po dokonanych zmianach wynoszą 79.452.727,86 zł w tym:

a) Dochody bieżące w kwocie 66.961.669,86 zł
b) Dochody majątkowe w kwocie 12.491.058,00 zł.

§2.

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.
2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2018 po dokonanych zmianach wynoszą 87.201.404,06 zł w tym:

a) Wydatki bieżące w kwocie 63.384.518,63 zł
b) Wydatki majątkowe w kwocie 23.816.885,43 zł.

1. Wprowadza się zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami na 2018 rok po dokonanych zmianach wynoszą
8.420.604,25 zł.

3. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.

4. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami na 2018 rok po dokonanych zmianach wynoszą
8.420.604,25 zł.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2018 i podlega publikacji.

Zarząd powiatu Mławskiego

1. Włodzimierz Wojnarowski
2. Barbara Gutowska
3. Marcin Burchacki .
4. Michał Danielewicz'T
5. Marek Linkowski....:

SEKRETARZ POWIATU S K A R B K POWIATU



Uzasadnienie do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr /2018 z dnia 30.08.2018 r.

I. Budżet Powiatu Mławskiego po stronie dochodów zwiększa się o kwotę 8.597,00 zł i dotyczy:

1. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zwiększenia dotacji celowej w rozdziale 75411 w wysokości
1.932,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę rekompensat za przedłużony czas służby. Po stronie wydatków
następuje zwiększenie środków w planie finansowym Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w
Mławie na zadania bieżące z zadań z zakresu administracji rządowej, zgodnie z podjętą decyzją Wojewody.

2. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zwiększenia dotacji celowej w rozdziale 75411 w wysokości
6.665,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę rekompensat za przedłużony czas służby. Po stronie wydatków
następuje zwiększenie środków w planie finansowym Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w
Mławie na zadania bieżące z zadań z zakresu administracji rządowej, zgodnie z podjętą decyzją Wojewody.

II. Budżet powiatu mławskiego po stronie wydatków zwiększa się o kwotę 8.597,00 zł (per saldo) i dotyczy
przesunięć określonych w pozycji I uzasadnienia oraz:

1. W rozdziale 60014 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Powiatowego Zarządu Dróg w
Mławie w ramach zadań bieżących związanych zabezpieczeniem środków na szkolenia dla pracowników
oraz opłat na składki i podatek od nieruchomości.

2. W rozdziale 75411 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Komendy Powiatowej Państwowej
Straży Pożarnej w Mławie w wysokości 51.329,66 zł, z zadań bieżących związanych z realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej.

3. W rozdziale 85220 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Zespołu Ośrodków Wsparcia w
Mławie w wysokości 4.400,00 zł związanych z bieżącą działalnością jednostki.

4. W rozdziale 80120 następuje zwiększenie środków w planie finansowym Zespołu Szkół Nr 4 w Mławie w
wysokości 17.961,00 zł, z przeznaczeniem na zakup materiałów biurowych. Powyższe środki zostały
przesunięte z rezerwy ogólnej powiatu.

5. W rozdziale 80120 następuje zwiększenie środków w planie finansowym I Liceum Ogólnokształcącego w
Mławie w wysokości 52.540,00 zł, z przeznaczeniem na zakup materiałów biurowych. Powyższe środki
zostały przesunięte z rezerwy ogólnej powiatu.

6. W rozdziale 80102, 80105, 80111, 80134 i 85403 następuje zwiększenie środków w planie finansowym
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Mławie w wysokości 41.677,82 zł, z przeznaczeniem na zakup
energii. Powyższe środki zostały przesunięte z rezerwy ogólnej powiatu.

7. W rozdziale 80120, 80130 i 80152 następuje zwiększenie środków w planie finansowym Zespołu Szkół Nr 4
w Mławie w wysokości 6.470,00 zł, z przeznaczeniem na wyposażenie pracowni językowej. Powyższe
środki zostały przesunięte z rezerwy ogólnej powiatu.

8. W rozdziale 80102 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Mławie w wysokości 255,00 zł, z przeznaczeniem na szkolenia dla pracowników.

9. W rozdziale 80117 i 80130 następuje zwiększenie środków w planie finansowym Zespołu Szkół Nr 2 w
Mławie w wysokości 22.946,00 zł, z przeznaczeniem na odprawę emerytalną dla pracownika. Powyższe
środki zostały przesunięte z rezerwy celowej na odprawy emerytalne.

10. W rozdziale 80102, 80105, 80111, 80117,80120, 80130, 80134, 80142, 80146, 80152, 85403, 85404, 85406,
85410 następuje zwiększenie środków w planach finansowym wszystkich placówek oświatowych powiatu
mławskiego w wysokości 140.605,18 zł z przeznaczeniem na wypłacenie podwyżek dla nauczycieli za dwa
miesiące, tj., za sierpień i wrzesień 2018 r., gdyż nie zostały ujęte w planach finansowych jednostek
oświatowych. Powyższe środki zostały przesunięte ze środków oświatowych z planu finansowego Starostwa
Powiatowego w Mławie

Łącznie po dokonaniu zmian budżetu powiatu mławskiego:
Dochody powiatu stanowią kwotę 79.452.727,86 zł
Wydatki powiatu stanowią kwotę 87.201.404,06 zł
Wynik budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 7.748.676,20 zł
Przychody budżetu stanowią kwotę 9.584.676,20 zł
Rozchody budżetu stanowią kwotę l .836.000,00 zł

Po dokonanych zmianach wynik budżetu kwoty przychodów i rozchodów oraz długu powiatu mławskiego są zgodne
z wartościami przyjętymi w wieloletniej prognozie finansowej w związku z tym nie dokonuje się zmian Wieloletniej
Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego,

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Włodzimierz Wojnarowski
2. Barbara Gutowska
3. Marcin Burchacki
4. Michał Danielewicz
5. Marek Linkowski...



Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu

Powiatu Mławskiego Nr *?$*.72018

2 dnia 30.08.2018 r.

Zmiany w dochodach budżetu powiatu mławskiego na rok 2018
w złotych

Dział

1

Rozdział

2

Nazwa

3

Plan przed zmianą

4

Zmniejszenie

5

Zwiększenie

6

Plan po zmianach
(4+5+6)

7

bieżące

754

75411

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 okt 2 i 3
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

bieżące razem:
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 353 972,00

0,00

4 353 972,00

0,00

4 353 972,00

66 953 072,86

862319,20

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 597.00

0,00

8 597,00

0,00

8 597,00

8 597,00

0,00

4 362 569,00

0,00

4 362 569,00

0,00

4 362 569,00

66 961 669,86

862319,20

majątkowe

majątkowe razem:
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

12491 058,00

8401 373,65

0,00

0,00

0,00

0,00

12491 058,00

8 401 373,65

Ogółem:
w tym z tytuiu aoiacji i sroaKow na finansowanie wyaaikow
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

79444130,86

9 263 692,85

0,00

0,00

8 597,00

0,00

79 452 727,86

9 263 692,85

Strona 1 z 1

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Włodzimierz Wojnarowski
2. Barbara Gutowska
3. Marcin Burchacki

4. Michał Danielewicz ,.
5. Marek LirJcowski...:U)olvA



Załącznik Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu
Mławskiego Nrff^./2018 z dnia 30.08.2018 r.

Zmiany w wydatkach budżetu powiatu mławskiego na rok 2018
w złotych

Dział

1

600

754

758

801

Rozdział

2

600U

7S411

75818

80102

80105

80111

80117

Nazwa

3

spo tą

róg p powi

Bezpieczeństwo publiczna 1 ochrona
przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Państwowej Straty
Pożarnej

Rolne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Oświala i wychowanie

Szkoły podstawowe specjalne

Przedszkola specjalne

Gimnazja specjalne

Branżowe szkoły > i II stopnia

przed zmianą

zmniejszenia

zwiększenie

po zmianach

ptzed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

x> zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

xzed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

• • zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po z mian ach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianacn

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

(W zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

immei sienie

zwiększenie

po zmianacn

Plan

4

24 403 685,76

-2100,00

2100.00

24 403 685.78

24 393 685,76

-2100,00

3 100.00

24393685.76

4494273.00

-51 329.66

59 926.66

4 502 870.00

4 353 972,00

-51 329.66

59 926 66

4 362 569,00

1460401.64

-141 594.82

0,00

1 318808,82

1 368211.72

-141 594.8?

0.00

1 226616.90

2688S581.61

-129 335.96

250 930.78

27 005 176,43

2 589 580,45

-H 443.52

22613.34

2 597 730,27

398503.56

-677.12

3026.12

400652,58

682 530.00

-3279.14

8498,14

887 749.00

732 504.84

-3 748,90

4 908,90

733 666 84

Złego

Wyflatki
bieżące

5
3121 061.00

-2 100.00

2 100,00

3121 061,00

3121 061.00

-2100.00

2 100,00

3 121 061,00

4 401 773 00

-51 329,66

59 926,88

4410370,00

4 353 972.00

-51 329,66

59 926,66

4 382 569.00

1 460 401 .64

-141 594.82

0,00

1 318800.82

1 368211.72

• 141 594,82

0,00

1 226S169C

2908358141

•129 335,96

25C 930.78

27005178.43

2 589 560.45

-14443,52

22613.34

2 597 730.27

398 503.56

-877,12

3026,12

400 652.56

682 530,00

-3279,14

8498 14

687 749,00

732 504,84

-3746.90

4 908.90

733 686,84

złego

wydatki
jednostek

budlel owych.

6

! 902061,00

-2 100,00

2 1 0 0 0 0

2902061,00

2902061,00

2 100 K

2 100,00

2902061,00

4 244 600 CO

-51 328.66

59 926.66

4 253 197,00

4 196799,00

-51 329.66

59926.66

4 205 396,00

1 4fiO 401 64

-141 594.82

0,00

1 318806,82

1 368 21 1 ,72

-141 594.81

0,00

1 226616,90

£3114997.61

-12933596

250 930,78

J3 236 592,43

2 584 927.45

- 1 4 4 4 3 5 2

22613,34

2 593 097,27

397 338.56

-877.12

3028,12

399487.56

680 9B3.0D

-3379.14

8498 U

688 202,00

706 578,84

-3 746 9D

4 908,90

707 740,84

7 tego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

7
1 481 037,00

0.00

0,00

1 4B1 037.00

1 481 037,00

0.00

0.00

1 481 037.00

3 685966,00

-51 379.66

59 926.66

3 894 563 00

3849051,00

-51 329.66

59 926 66

3 857 648,00

0,00

000

0.00

o.oo

0,00

o.oo

0.00

0,00

20202361.52

-129080,96

15202696

20225307,52

2328910,40

-14 ' B 8 5 2

14 188.52

2328910,40

365269.56

-877,12

877,12

365269.56

616918,00

-3279,14

3 2 7 9 14

616918,00

624 364,65

-3 746,90

4 908,90

625 546.65

wydatki związane
z realizacją len

statutowych
zadarł.

8

1 421 024.00

-2 100.00

2 100.00

1 421 024.00

1 421 024.00

-2 100.00

2100,00

1 421 024.00

358 634 00

0,00

0.00

358 634.00

347 748.00

o.oo

0.00

347 748.00

1 460401 64

-141 59482

0.00

1 318806,82

1 368211.72

-141 594.82

o.oo

1 226 616.90

2912636.09

-255.00

98 903.62

3011 284,91

256017,05

-255.00

B 424. 62

264186,87

32 069,00

0.00

2 149.00

34218,00

64 065,00

0.00

5219.00

89284,00

82194,19

0.00

0,00

82194,19

dotacje na
zadania bieżące

9
200 000,00

0.00

0,00

200 000,00

200 000.00

0,00

0,00

200 000,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oo

0.00

0.00

0,00

3 7 1 1 08H.OO

0,00

0.00

3711 088.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

24 746.00

0,00

0,00

24 746,00

świadczenia na
rzecz osńb
fizycznych.

10

19000,00

0.00

0,00

19000,00

19000,00

0.00

0.00

19000.00

157173.00

0.00

0.00

157 173.00

157 173,00

0,00

0.00

157 173.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

36696,00

0.00

0,00

36 698.00

4 633.00

0.00

0,00

4633,00

1 165,00

0.00

0.00

1 165,00

1 547,00

0,00

0.00

1 547,00

1 180,00

0.00

0.00

1 180,00

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

Środków, o
którycn mowa w
art. S ust. 1 pM

213

11
0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

u.OO

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

C. 00

0.00

0.00

0,00

20 800,00

0,00

0.00

20 800,00

D.OO

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

wypłaly i tytułu
poręczeń 1
gwarancji

12
0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

O M

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

000

0,00

0.00

o c o
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

ooo
0.00

o.oo

o.oo

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

o.oo

0,00

0,00

0.00

obsługa długu

13
0,00

000

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0. 00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.DO

o.oo

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

Wydatki
majątkowe

14

21 282 824.76

0.00

0,00

21282624,76

21 272624,76

u O C

0,00

21 272 824,78

92 500,00

0.00

0.00

92500,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

o.oo

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

000

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0 0 3

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

z tego

inwestycje l
zakupy

inwestycyjne

15
21 282624,76

0.00

D.OO

21 282 624.76

21 272624.76

0.00

0,00

21 272 624.76

92 500 00

0.00

0,00

92 5C3 00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o.oo

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

o o o
0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

Wórych mowa w
art. 5 ust 1 pkt 2 i

3,

16
14606202,54

0.00

0.00

14 606 202.54

14 606 202.54

0.00

0.00

1460620254

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o o o
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

O.DO

D.OO

0,00

0,00

0,00

Zakup i objecie
akcji l udziałów

17

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

o.oo

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0 0 0

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

o.oo

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
na nd l owego

1B
0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

D.OO

0.00

000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

o.oo

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

O.DO

0,00

Strona 1 z 1



S 3
3 i = B »llltl

i! l -11 y 11
eI^SJjl l
ssf ts! i l *111. & ? f |. s i
5 r t * " ^ " ? - = - - c ł *

R i
s|.
tfh*j *'

•MS. S S

i|l
Q. E

„4-, a.
g B

il
B *

•< E J

-l
? i o 3 i |

i lr tt a
- ? S ll* r s£

g s s



Dział

1

Rozdział

2

65406

85*10

Kizwł

Poradnie psychologiczno- pedagogiczne, w tym
poradnie specjalistyczne

Internaty l bursy szkolne

Wydatki ra/enr

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

PO zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwie tez e nie

po zmianach

Ptin

4
BB1 110,00

-4 975,16

4975.16

981 110.00

1 064 558,00

-1 296,16

1 296,16

1 064 553.00

17 192 807.06

-340 284,66

34SB81.6B

17 101 404,06

Złego

Wydatki
bieżąc*

B8i 110.00

-4975.16

4 979,10

981 110,00

1 064 558.00

-1 296,16

1 290 10

1 364 558 00

63375)21,63

-340 2B4.ee
348 881 ,«6

6J3t4S1(,t:

złego:

wydatki
jednostek

budżetowych.

6

980429,00

-4975.16

4975.18

980 429.00

1 063418,00

-1 286,16

1 296 16

1 063413.00

M 154 461, 97

-340 284,66

34aa8i.ee
54 363 059,97

złego:

wynagrodzenia i
składki od mcn

naliczane

848 662.00

-4975.18

4975.18

848662,00

811 766,00

.1 296,16

1 296.16

811 76600

40 817 268,61

-192 134.84

225 377.84

40 B50 51 1 ,69

wydatki związane
7 realizacją ich

statutowych
zada A:

8
131 787.00

o.oc
0.00

131 767,00

251 652,00

0,00

000

251 6 5 2 0 3

13537194.28

•148 149,82

123 501,82

13512541,28

dotacje na
zadania bieżące

9
0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

ooo
4 894 893, H

0,00

0,00

4 894 691.96

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

10

681.00

0.00

0.00

681,00

1 110,00

0,00

0.00

1 14000

1*32802.50

0,00

0,00

2 832 802,50

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

Środków, o
klórych mowa w
.ni 5 ust. 1 pkt

213

11

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

921 119,20

0,00

0.00

923119.20

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

12
0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

obsługa długu

13
000

0.00

0.00

0.00

o.oo

0,00

0,00

0.00

370 943,00

0,00

0.00

370 943,00

Wydatki
maja>k.owe

14
0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

000

23 818 885,43

0,00

0.00

23 816865,43

złego

Inwestycje 1
zakupy

inwestycyjne

15

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

23 816 BBS.43

0,00

0,00

21116885,43

w tym.

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
nrt S ust. 1 pkl 2 l

3.

16
0,00

0,00

0,00

ooo
000

0.00

0.00

0.00

14726037,63

0,00

0,00

14 726 037,63

Zakup 1 objęcie
akcji i udziałów

17

0.00

000

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

18
0,00

0,00
0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

Strona 3 z 1

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Włodzimierz Wojnarowski..*.^
2. Barbara Gutowska
3. Marcin Burchacki
4. Michał Danielewicz
5. Marek Linkowski...

\



Załącznik Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu

Mławskiego Nr..^...../2018 z dnia 30.08.2018 r.

Zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami na rok 2018

w złotych

Dział

1

Rozdział

2

Nazwa

3

Plan przed zmianą

4

Zmniejszenie

5

Zwiększenie

6

Plan po zmianach
(4+5+6)

7

bieżące

754

75411

Bezpieczeństwo publiczne J ochrona przeciwpożarowa
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizacje zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowe) oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

bieżące razem:
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizacje zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 353 972,00

0,00

4 353 972,00

0,00

4 353 972,00

8 396 534,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 597,00

0,00

8 597,00

0,00

8 597,00

8 597,00

0,00

4 362 569,00

0,00

4 362 569,00

0,00

4 362 569,00

8405131,25

0,00

majątkowe

majątkowe razem:
w tyrn z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

15473,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15473,00

0.00

Ogółem:
w tym z tytułu dotacji i STOOKOW na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

8412007,25

0,00

0,00

0,00

8 597,00

0,00

8 420 604,25

0,00

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Włodzimierz Wojnarowski...
2. Barbara Gutowska
3. Marcin Burchacki
4. Michał Danielewicz
5. Marek Linkowski..'.

trona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Zarządu Powiatu
Mławskiego Nr ,̂ L../2018 z dnia 30.08.2018 r.

Zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2018

w złotych

Dział

1

754

Rozdział

2

75411

Nazwa

3

Se.-piecjeństwo publiczne l ochrona
przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Państwowe) Straży
Pożarnej

Wydatki raiem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmnleiszenie

iwl Ę Wżenię

30 zmianach

i ••! zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Plan

4

4 353 073,00

-51 32966

59 926 66

4 362 569,00

4 353 972,00

-51 329,66

59 926,66

4 362 569,00

8412007,25

-61 319,68

69 926.56

B 420 80*. 2 B

Złego

Wydatki
Bieżące

5
4 353 972.00

-51 329.66

S9B2S.M

4 362 569,00

4 353 972,00

-51 329,66

59 926,66

4 362 569 00

« 396 SJ4.2B

-51 329,6(1

59926,66

8405131.25

t lego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

6
4 196 799,00

-51 328,66

59 926,66

4 205 396.00

4 196 799,00

-51 324,68

59 926.66

* 205 396.00

7 737 735, 37

•61 321.M

59 9 2e.es
7 746 332,37

złego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

7
3819051,00

-51 329,66

53 926 66

3 B57 648.00

3849051,00

-51 329,66

59 926,66

3 65 7 646,00

S Z66 298,36

-51 339,66

59 926,66

E 274 895,36

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań.

8
347 748.00

0.00

0,00

347 746,00

3*7 748.00

0,00

0,00

347 748.00

2471 437,01

0,00

0,00

2 471 437,01

dotacje na
zadania bieżące

9
0,00

0.00

0.00

0,00

000

0,00

0,00

000

60 725,88

0,00

0,00

60725.BB

świadczenia na
rzecz osoo
fizycznych;

10
157173.00

0,00

0.00

1 5 7 1 7 3 0 0

157 173,00

0,00

0,00

157 173,00

S9B 073,00

0,00

0,00

S 98 073,00

wydatki na
programy

finansowane z
i. l/ .;-.'!;

Środków, o
których mowa w
arl 5 ust 1 pkl

213

11

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

O.DO

0,00

0,00

wypłaty z tytułu
poręcze fi 1
gwarancji

12
0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

0,00

0,00

0,00

0.00

obsługa dhiflu

13
0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

WyOalki
majątkowe

14

0,00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0,00

15473,00

0,00

0.00

15473,00

złego:

inwestyqe l
zakupy

inwestycyjne

15
0,00

0,00

G. CO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 473,00

0.00

0,00

15473,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
Środków, o

których mowa w
arl. 5 ust. 1 pkl 2 i

3.

16
0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

Zakup i objecie
akcji i udziałów

17
0.00

0.00

0,00

0.00

D.OO

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienia
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

18
0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 1 z 1

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Włodzimierz Wojnarowski
2. Barbara Gutowska
3. Marcin Burchacki
4. Michał Danielewic
5. Marek Linkowski


